
KRT-1500 Skjema for melding om transaksjoner utført av
personer med ledelsesansvar («primærinnsidere») og
deres nærstående

Rapporteringspliktig:

Primærinnsider Nærstående person Nærstående foretak

      
 

Om primærinnsider  
Etternavn STRANDENÆS

Fornavn KIM MARIUS

Stilling / Rolle  styremedlem

 
 

Ny melding eller korrigering av tidligere meldt transaksjon

Ny melding Korrigering

 

Informasjon om utstederen eller deltakeren på utslippskvotemarkedet

Foretaksnavn  Andfjord Salmon Group AS

LEI-nummer 549300W7L5S281Y3DD68

 
 
Skjemaversjon: 46345
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KRT-1500 Skjema for melding om transaksjoner utført av
personer med ledelsesansvar («primærinnsidere») og
deres nærstående

 

Beskrivelse av det finansielle instrumentet/type finansielt instrument

Instrument Derivat

ISIN-kode NO0010829765

Navn på og/eller beskrivelse av det finansielle instrumentet

Aksjetermin

Transaksjonstype

Transaksjonstype Kjøp

Aksjeopsjonsprogram

Transaksjonen er knyttet til utøvelse av et aksjeopsjonsprogram Ja Nei

Valuta for transaksjonen  
Valuta NOK

Priser og volum

Pris per enhet 50,0541

Volum 520 000

Aggregert informasjon  
Gjennomsnittlig pris per enhet 50,05410

Aggregert volum 520 000

Total sum  26 028 132,000000

Dato for transaksjonen

Dato 16.08.2024

Handelsplass for transaksjonen

Handelsplass MERK - Euronext Growth Oslo

 

Kommentar  
UFI AS har forlenget terminkontrakt til 20/9-2024 for underliggende 520 000 aksjer

 
 

20.08.2024 12:28:16 AR
629549974

20
.0

8.
20

24
 1

2:
28

:1
6 

AR
62

95
49

97
4

2


